

**DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS TIPO XE**

**BEBIDAS**

	APIO	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVO	PESCADO	ALTRAMUCES	LECHE	MOLUSCOS	MOSTAZA	FRUTOS CÁSCARA	CACAHUETE	SESAMO	SOJA	SULFITOS
Agua/agua con gas														
Coca Cola / Coca Cola Zero														
Fanta														
Aquarius														
Nestea														
Appletiser														
Cervezas		X												
Vino tinto / Vino blanco														X
Café/Café con leche							X							
Infusiones														

**ZUMOS**

	APIO	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVO	PESCADO	ALTRAMUCES	LECHE	MOLUSCOS	MOSTAZA	FRUTOS CÁSCARA	CACAHUETE	SESAMO	SOJA	SULFITOS
Carrot Bunset														
Veggies Bang	X													
Tropical Dream														
Berries Boom														
Mango Passion														

**POSTRES**

	APIO	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVO	PESCADO	ALTRAMUCES	LECHE	MOLUSCOS	MOSTAZA	FRUTOS CÁSCARA	CACAHUETE	SESAMO	SOJA	SULFITOS
Tasty Oreo Secret		X		T			X			T			X	
Tres Leches		X		X			X			T		T	T	
Vegan Brownie				T			T			T		T	X	
Carrot Cake mousse		X		X			X			T		T	T	

**ENTRANTES**

	APIO	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVO	PESCADO	ALTRAMUCES	LECHE	MOLUSCOS	MOSTAZA	FRUTOS CÁSCARA	CACAHUETE	SESAMO	SOJA	SULFITOS
Platanitos														
Crabmole		X		X	X	X	X		T	T	X	T	T	T
Chips Vegetales														
Snack de edamame													X	
Snack de wakame												X		
Hummus de Edamame		T								T		X	X	X
Platamoles														

**NUESTROS SAZAS**

	APIO	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVO	PESCADO	ALTRAMUCES	LECHE	MOLUSCOS	MOSTAZA	FRUTOS CÁSCARA	CACAHUETE	SESAMO	SOJA	SULFITOS
Aceite de sésamo												X		
Tasty original trufada		T	T	X	X		T	T	X	T	T	T	X	X
Tasty Original	T	T	T	X	X		T	T	X	T	T	T	X	X
Tasty Oli	T	T	T	X	X		T	T	T	T	T	T	X	T
Tasty Sriracha	T	T	T	T	T		T	T	T	T	T	T	T	T
Soy Cream	T	T	T	X	T		T	T	T	T	T	T	X	T
Ponzu	T	X	T	X	T		T	T	T	T	T	T	X	X
Chili Mango	T	T	T	T	T		T	T	T	T	T	T	T	T
Teriyaki tradicional	T	X	T	T	T		T	T	T	T	T	T	X	X
Sriracha original														X
Soja		X											X	
Paté de trufa														
Soja sin gluten													X	
Vinagre de arroz		T		T	T				T			T	T	X

LEYENDA

X: presente como ingrediente

T: presencia en línea/fábrica



	LEYENDA	X: presente como ingrediente	T: presencia en línea/fábrica
--	---------	------------------------------	-------------------------------